
Protocolo: 958262
Data: 01/02/2024
Título: PORTARIA P EIS-POP-2024 N.º1, DE 30 DE JANEIRO DE 2024.
Página(s):  a 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO E ECONÔMICO
SUBSECRETARIO DE GESTÃO

ATO DO SUBSECRETÁRIO
PORTARIA "P" EIS-POP-2024 N.º1, DE 30 DE JANEIRO DE 2024.

O SUBSECRETÁRIO EXECUTIVO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, e Considerando o disposto no Inciso II, do Art. 5º, do Decreto Rio nº 53.561, de 16 de 
novembro de 2023.
 
RESOLVE:
 
Designar GILBERTO COSTA CAMARINHA, Engenheiro Químico, matrícula 277.575-7, como 
Secretário Executivo da Comissão de Avaliação Ambiental.


